2535 พระราชบัญญัติหลักทรัพยและตลาดหลักทรัพย พ.ศ. 2535 พระราชบัญญัติสงเสริมการลงทุน พ.ศ. 2520
พระราชบัญญัติควบคุมการแลกเปลี่ยนเงิน พ.ศ. 2485 ประมวลรัษฎากร พระราชบัญญัติการประกอบธุรกิจของคนตางดาว
พ.ศ. 2542 รวมทั้งฉบับแกไขเพิ่มเติมของกฎหมายดังกลาว (หากมี) เปนตน

ในสวนกฎหมายของ สปป.ลาว ไดแก กฎหมายวาดวยการดําเนินคดีแพง 2004 (พ.ศ. 2547) กฎหมายวาดวยศาล
ประชาชน 2009 (พ.ศ. 2552) กฎหมายวาดวยการแกไขขอขัดแยงทางดานเศรษฐกิจ 2010 (พ.ศ. 2553) กฎหมายวาดวย
วิสาหกิจ 2005 (พ.ศ. 2548) กฎหมายวาดวยการสงเสริมการลงทุน 2009 (พ.ศ. 2552) กฎหมายภาษี 2005 (พ.ศ. 2548)
กฎหมายวาดวยไฟฟา 2008 (พ.ศ. 2551) กฎหมายวาดวยการคุมครองเงินตราตางประเทศและวัตถุมีคา 2008 (พ.ศ. 2551)
รวมทั้งฉบับแกไขเพิ่มเติมของกฎหมายดังกลาว (หากมี) เปนตน และรวมถึงขอบังคับบริษัท และกฎบัตรคณะกรรมการ
บริษัทของ NN2

ทั้งนี้ ที่ปรึกษาไดวิเคราะหประเด็นความแตกตางของกฎหมายของทั้งสองประเทศ และไดช้ีใหเห็นถึงแนวทางในการ
ขจัดความแตกตางที่อาจมีผลกระทบตอผูถือหุนของ NN2 ไวในการวิเคราะหดังกลาวดวยแลว